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OPIS WYPRAWY 

Similany to niezwykle różnorodne terytorium nurkowe, uznane za jedno z
najbardziej fascynujących miejsc dla miłośników podwodnych ekspedycji.
Składają się z dziewięciu wysp, gdzie nurkujący przemierzają labirynt
płytkich raf koralowych i głębokich, skalistych ścian, gdzie rekiny i manty
żerują w silnych prądach. Te prądy są spowodowane regularnymi pływami,
które różnią się nawet o 3 metry, oraz zmiennymi ruchami wód,
formowanymi przez wiatry na Oceanie Indyjskim. Woda utrzymuje się w
temperaturze od 27 do 30 stopni Celsiusza, zapewniając nurkom komfort, a
widoczność sięga od 15 do ponad 40 metrów.

Na Similanach dostępne są dwa typy nurkowania. Zachodnie strony wysp to
skaliste ściany porośnięte twardymi koralami, odwiedzane przez rekiny,
manty, płaszczki, tuńczyki i ostroboki. Natomiast wschodnie są piaszczyste, z
obszarami koralowców, wielkimi głowami korali mózgowych, gorgoniami i
setkami gatunków ukwiałów, zamieszkałymi przez różnorodne ryby, żółwie,
rekiny lamparcie, płaszczki, krewetki i koniki morskie.

Najbardziej znane lokalizacje nurkowe to Richelieu Rock, Koh Tachai i Koh
Bon, gdzie można obserwować manty, a także napoleony, rekiny lamparcie,
orlenie i żarłacze rafowe. Podczas nocnych nurkowań pod wodą zachodzące
życie jest intensywne, a Richelieu Rock, zbudowany w kształcie podkowy, jest
domem dla rekina wielorybiego, mant, barrakud i ogromnych graników.

Wyspy są niezamieszkane, z pięknymi plażami o drobnym, białym piasku,
idealnymi na relaks między nurkowaniami. Miłośnicy fotografii mogą również
wybrać się na spacer pontonem, aby uwiecznić malownicze krajobrazy.

Rejs rozpoczyna i kończy się w Phuket. Lotniskiem przylotowym oraz
wylotowym jest Phuket International Airport (HKT). Transfery z lotniska na
łódź oraz zakwaterowanie na łodzi odbywa się o godzinie 16:15. Istnieje
możliwość zorganizowania transferu z hotelu w okolicy Phuket.  24
października jest dniem poświęconym na zakwaterowanie wszystkich
uczestników wyprawy, a łódź wypływa z portu po zakwaterowaniu
wszystkich gości. W trakcie rejsu wykonujemy do 22 nurkowań. 
 
RAMOWY PLAN IMPREZY

DZIEŃ 0
Wylot z Polski w kierunku Tajlandi do Phuket. 

DZIEŃ 1
Transfer z lotniska o godzinie 16:15 i podróż w kierunku łodzi. Dla gości
planujących samodzielny transfer zakwaterowanie na łodzi odbywa się od
godziny 18:00. Czas wolny na rozpakowanie się, przygotowanie sprzętu oraz
relaks. W godzinach nocnych wypłynięcie z portu. 
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DZIEŃ 2 Koh Haa - Five Islands (4 nurkowa nia)(4 nurkowa nia)
Na Koh Haa znajduje się dziewięć różnych miejsc do nurkowania i
naprawdę każdy znajdzie tu coś dla siebie – niezależnie od tego, czy jest to
Twój pierwszy raz pod wodą, czy też jesteś doświadczonym weteranem,
podwodna sceneria jest naprawdę niesamowita. Nurkowania odbywają się
głównie przy ścianie rafy koralowej. Głębsze wody są często odwiedzane
przez przepływające rekiny wielorybie i płaszczki, a rafy są rajem dla
miłośników makro fotografii .

DZIEŃ 3 Hin Deang / Hin Muang - The Red Rock (4 nurkowania)

Słynne na całym świecie miejsca do nurkowania Hin Daeng i Hin Muang
znajdują się na terenie Narodowego Parku Morskiego Mu Koh Lanta. Jego
odległe położenie, z dala od jakichkolwiek osiedli ludzkich lub wysp w
okolicy, sprawia, że   Hin Daeng i Hin Muang są najlepszymi miejscami do
nurkowania w Tajlandii, nawet lepszymi niż słynna Skała Richelieu na
Wyspach Similan.
Nurkowanie w Hin Daeng Hin Muang to niezapomniane przeżycie, jakie
może zapewnić tylko światowej klasy miejsce nurkowe. Wody bogate w
plankton i inne składniki odżywcze niesione przez okoliczne prądy
sprawiają, że te dwie formacje skalne to eksplozja życia morskiego
pośrodku błękitu. Te składniki odżywcze przyciągają najsłynniejszych
gości do Hin Daeng i Hin Muang; W tym miejscu nurkowym gromadzą się
ogromne manty oceaniczne o szerokości do 4 m, aby żerować i unosić się
na prądach oceanicznych. Jest to również bardzo popularne miejsce dla
imponujących rekinów wielorybich, które są bardzo ciekawskie i nie
wahają się przyjść, aby przyjrzeć się nurkom z bliska. 

DZIEŃ 4 Similan Islands (4 dives)

Narodowy park morski na Wyspach Similan jest powszechnie uznawany za
obszar numer 1 do nurkowania w Tajlandii i większość zgodzi się, że rafa i
życie morskie należą do najlepszych w Azji. Miejsca do nurkowania różnią
się od łagodnych, twardych raf koralowych po skaliste krajobrazy owiane
dzikim prądem. Zachodnie miejsca do nurkowania na Wyspach Similan są
w większości skaliste, a wschodnie wybrzeże charakteryzuje się pochyłymi
rafami. Na wyspach Similan znajduje się około 20 miejsc nurkowych. W
połączeniu z Wyspami Surin, Koh Bon, Koh Tachai i Skałą Richelieu, masz
do wyboru ponad 25 najlepszych miejsc do nurkowania, z których wiele
zajmuje obszar zbyt duży na jedno nurkowanie. Skała Richelieu jest
zawsze warta 2 lub 3 nurkowań.
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DZIEŃ 5 Koh Bon / Koh Tachai (4 nurkowania)
Koh Bon i Koh Tachai to dwie odległe wyspy, położone samotnie,
pomiędzy łańcuchem wysp Similan a wyspami Surin. Koh Bon jest bliżej
The Similans, a Koh Tachai, nieco dalej na północ, jest bliżej Koh Surin.
Chociaż oba oferują doskonałe nurkowanie i prawdopodobnie największe
szanse na obserwację manty, mają zarówno podobieństwa, jak i różnice.
Obie wyspy mają zdrowe koralowce, które są siedliskiem wielu
bezkręgowców rybnych, a nawet gadów morskich. 

DZIEŃ 6 Surin Island / Richelieu Rock (4 nurkowania)

Z pewnością jedno z najlepszych miejsc do nurkowania w Tajlandii,
Richelieu Rock jest odizolowanym szczytem,   położonym około 10 km na
wschód od wysp Surin i 100 km na północny wschód od wysp Similan. Sam
szczyt skały jest widoczny tylko podczas odpływu, ale podczas przypływu
jest zanurzony. Pod powierzchnią skała Richelieu ma kształt zbliżony do
podkowy i składa się z kilku grup skał, szczytów, nawisów i małych jaskiń.
Najbardziej stromo opada po stronie północnej i zachodniej, natomiast
strona południowa opada łagodniej po „wewnątrz” podkowy. Maksymalna
głębokość wynosi około 35 metrów, ale można nurkować głównie na
głębokościach 20 – 28 metrów.
Ze względu na prądy przepływające przez ten szczyt, nie ma tam tak dużo
twardych koralowców, ale mnóstwo miękkich koralowców. Prądy mogą
być silne, ale łatwo jest znaleźć schronienie po tej czy innej stronie
szczytu, ponieważ zajmuje on duży obszar.
Życie morskie w Richelieu Rock jest obfite. Ten duży skalisty szczyt jest
jedynym osłoniętym obszarem pomiędzy wyspami Surin a kontynentem.
Świetne miejsce dla fotografów zarówno makro jak i szerokokątnych.
Można spotkać takie małe stworzenia, jak koniki morskie, iglice widma,
krewetki arlekinowe czy żabnice. Żyje tu rzadki błazenek pomidorowy i
często można spotkać ośmiornice w okresie godowym.
Ryby pelagiczne otaczają Richelieu. Prawie na pewno znajdziesz duże
ławice trevali i barakud oraz innych ryb szkolnych, takich jak lucjany i
fizyliery. Poza tym wielu nurków ma nadzieję zobaczyć oceaniczne
giganty – można tu zobaczyć rekiny wielorybie , a także manty.
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DZIEŃ 7: Boonsung Wreck (2 dives), 

Wrak Boonsung nie jest wrakiem statku. To stary statek pogłębiarski, na
którym od dziesięcioleci wydobywano cynę. Krążą różne pogłoski na
temat tego, jak znalazł się tam, gdzie jest. Należą do nich także
właściciele, którzy zdecydowali, że najłatwiejszą i najtańszą rzeczą, jaką
można z nim zrobić, gdy przestanie się opłacać, będzie po prostu go
zatopić. Inni twierdzą, że zatonął przypadkowo po zalaniu toalety. W
każdym razie po zatonięciu jego części znalazły się zbyt blisko
powierzchni, więc Królewska Marynarka Wojenna Tajlandii zniszczyła
fragmenty wraku, aby uczynić go bezpieczniejszym dla przepływających
statków. Wreszcie, zostało ono dodatkowo podzielone przez tsunami w
Azji w 2004 roku.

Powrót do portu około godziny 16:00 i transfer do hotelu lub na
lotnisko.

Goście planujący lot powrotny w dniu zakończenia rejsu, będą
zmuszeni do opuszczenia dwóch nurkowań ostatniego dnia rejsu.
Zalecamy nocleg na Phuket i wylot do Polski następnego dnia. 

PRZYDATNE INFORMACJE 

Obywatele polscy, którzy podróżują do Tajlandii w celu turystycznym
do 30 dni nie muszą mieć wizy. 

Temperatura wody powinna wynosić miedzy 26 a 29 stopni Celcjusza.
Zalecany skafander 3mm lub 5mm. 

Trasa rejsu oraz ilośc nurkowań może się zmieniać w zależności od pogody
i warunków panujących na morzu. Ostateczną decyzję o zmianie trasy i
ilości nurkowań podejmuje kapitan łodzi. 
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Main deck double

Main deck twin

Lower deck double Lower deck twin



CENA ZAWIERA 

Transfer z lotniska (około godz.16)
Transfer na lotnisko j.w.
Zakwaterowanie w dwuosobowych 
klimatyzowanych kabinach oraz
prywatną łazienką z ręcznikami
Wyżywienie FB - trzy posiłki
dziennie w formie bufetu + owoce i
przekąski
Nielimitowana woda, herbata,
kawa, soki, gorąca czekolada
do 22 nurkowań 
Butle 12 litrowe, balast
Opiekę lokalnego przewodnika

CENA NIE ZAWIERA 

Ubezpieczenia nurkowego - wymagane
na czas rejsu
Napojów alkoholowych dodatkowo
płatnych na łodzi
Wypożyczenia sprzętu nurkowego
NITROX
Opłat parkowych 3100 THB - około 80
EURO (płatne na łodzi w gotówce) 
Dopłaty do kabiny na górnym pokładzie
(main deck 150 EUR)
Napiwków dla przewodnika oraz załogi
Przelotu do Phuket - podana cena jest
ceną orientacyjną 
Ubezpieczenia od rezygnacji z imprezy w
wysokości 6% ceny imprezy
Dodatkowego ubezpieczenia
zdrowotnego
Dodatkowej nocy w Phuket 
Dodatkowych atrakcji na lądzie
Dopłaty za nadbagaż przy przelotach
wewnętrznych (uzależnione od linii)
Świadczeń niewymienionych w cenie

INFORMACJE DODATKOWE 

Do podróży wymagany jest
paszport ważny minimum 6
miesięcy, licząc od daty powrotu.

WARUNKI REZERWACJI 
W momencie rezerwacji płatność 35% ceny rejsu
Pozostałe 65% płatne na 60 dni przed rozpoczęciem rejsu.
Możliwość dokonania wpłaty w złotówkach po kursie EUR-PLN wg kursu kantoru
PEKAO Bank Polski.

Dane do przelewu:
Technika Podwodna Jan Mierzejewski
Poradów 60, 32-200 Miechów 
NIP 6591048360, REGON 524154944
Nr rachunku bankowego: 
PL 45 1240 4940 1111 0011 2185 8640 
EUR 61 1240 4940 1978 0011 3868 2526
Bank Pekao S.A.


